REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Da Senhora Deputada PROFESSORA ROSA NEIDE)

Requer a apensação dos Projetos de Lei nº

1.299/20, nº 1.305/20 e nº 1.549/20 ao Projeto de

Lei nº 1142/2020, de minha autoria.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, apensação dos

Projetos de Lei nº 1.299/20, nº1.305/20 e nº 1.549/20 ao Projeto de Lei nº 1142/2020,

de minha autoria.

Esse pedido justifica-se pelo fato de os projetos tratarem de temas idênticos:

dispõem sobre medidas emergenciais para enfrentar o coronavírus entre os povos

indígenas.

Sala das sessões, 08 de abril de 2020.

__________________________________________

Deputada PROFESSORA ROSA NEIDE

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

RE
Q

 n
.6

28
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

04
/2

02
0

10
:4

5